Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 25 de outubro de 2021.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Atualização
da Planta Genérica do Município de Santa Terezinha–PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00063/2021.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.010 Secretária de
Administração e Planejamento 04.122.1002.2008 – Manutenção das Atividades da Secretária
de Administração e Planejamento ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridíca..

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00165/2021 - 25.10.21 - CONSULTORIA
MACIDA LTDA - R$ 4.000,00.